北京电子信息职业教育集团

关于召开 2021 年学术年会的通知

各单位：

2021 年冬季以来北京地区新冠疫情防控形势复杂多变，几经周

折，遵照北京市疫情防控的新要求，北京电子信息职教集团决定以线

上形式组织召开 2021 年的学术年会，以便总结“十四五”开局之年

的工作成效，分析电子信息产业发展的新变化、新趋势、新要求，筹

划好 2022 年职教集团建设和发展的各项工作。

现将会议有关具体事项通知如下：

一、会议内容

（一）职教集团主管单位北京电控公司领导致辞

（二）北京市教委领导致辞

（三）北京电子信息职教集团 2021 年工作报告

（四）职教集团 2021 年先进单位、先进个人及优秀成果表彰

（五）电子信息相关领域技术发展与产教融合学术交流

（六）北京信息职业技术学院领导总结报告

二、会议时间

2022 年 4月 8 日（周五），下午 14:00——17:00。

三、会议形式：

在线腾讯会议。会议号：642 516 810，入会密码：220408

点击链接入会：

https://meeting.tencent.com/dw/07yuA67TYjaP

会议二维码：

四、参会人员

集团上级单位领导，集团各成员单位负责职教集团工作主管领导、

信息员。各成员单位可选派 2—5 名代表出席。

五、其他事项

1.请各单位填写参会回执，4 月 6 日（周三）下午 17:00 前将回

执发送至 bitveg@bitc.edu.cn。

2.会务联系人：孙成宏：010-85305531/18910055531

刘 篪：010-85305876/13693100674

附件：

1.参会回执

北京电子信息职业教育集团

秘书处

2022 年 3月 30 日

附件 1：

北京电子信息职业教育集团 2021 年学术年会参会回执

姓名 性别 所在单位名称 所在部门名称 职务 联系电话 邮箱地址

请各集团单位填写参会回执，4月 6日（周三）17:00 前将回执发送至 bitveg@bitc.edu.cn